

Asia: MMM025:00/2016

## **Hallituksen esitys Eduskunnalle elintarvikelaiksi sekä eräiden lakien muuttamiseksi**

### **Kysymyksiä**

**Mitä mieltä olet valvontamaksuja kehittämisestä ehdotetulla tavalla?**

-

**Mitä mieltä olet mahdollisuudesta ottaa huomioon toimijan luotettavuus, kun elintarvikevalvontaa suunnitellaan ja toteutetaan?**

-

**Mitä mieltä olet lihantarkastuksen kehittämisestä ehdotetulla tavalla; mikä on mielestäsi paras viranomaistaho huolehtimaan lihantarkastuksesta teurastamoissa ja leikkaamoissa?**

-

**Mitä mieltä olet toisesta EU-jäsenvaltiosta tulevien eläinperäisten elintarvikkeiden ensisaapumisvalvonnan kehittämisestä ehdotetulla tavalla?**

-

**Mitä mieltä olet hallinnollisten pakkokeinojen kehittämisestä ehdotetulla tavalla?**

Lakiin ehdotetaan uutena pakkokeinona Ruokavirastolle oikeutta määrätä internetsivusto suljettavaksi, jos sen välityksellä myytäväksi tarjottava elintarvike tai elintarvikekontaktimateriaali tai niistä annetut tiedot voivat aiheuttaa terveysvaaraa tai ovat muulla tavoin elintarvikemääräysten vastaisia. Kuluttajaliitto kannattaa esitettyä muutosta: se on omiaan varmistamaan verkkokaupasta tilattavien elintarvikkeiden turvallisuutta.

**Jos oikeusministeriö arvioi rangaistusluonteisen hallinnollisen seuraamusmaksun (hallinnollinen sakko) mahdolliseksi, pitäisikö sellainen ottaa käyttöön elintarvikevalvonnassa?**

Kuluttajaliitto haluaa tehokkaat seuraamukset niille elinkeinonharjoittajille, jotka rikkovat tahallaan tai piittaamattomuudellaan kuluttajien suojelemiseksi annettuja säädöksiä. Elintarviketurvallisuuden

vaarantaminen on uhka kuluttajien terveydelle ja äärimmillään jopa hengelle, joten Kuluttajaliitto pitää seuraamusmaksua tarpeellisena.

### **Lausunnot muista aiheista**

Hygieniapassin osalta lakiin ehdotetaan muutosta, jonka mukaan passin saamisen edellytyksenä on kaikissa tapauksissa hygieniapassitestin hyväksytyt suorittaminen. Muutos varmistaisi nykyistä paremmin elintarvikkeiden kanssa tekemisessä olevien ihmisten hygieniosaamisen ja Kuluttajaliitto kannattaa sitä.

Niemi Timo  
Kuluttajaliitto – Konsumentförbundet ry